
令和４年 8 月 13 日 

ご利用者様／ご家族の皆様 

関係者の皆様 

医療法人 清水会 

介護老人保健施設 おひさま園 

施設長  森田 弘子 

 

新型コロナウイルス感染拡大終息のご報告 

 

   拝啓 平素は格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。 

  当施設２階において、新型コロナウイルス陽性者が確認されて以降、利用者様、 

ご家族様、関係者の皆様にはご心配をおかけいたしましたが、大阪市保健所の 

指導の下、下記日程でフロアの隔離対応を解除する運びとなりました。 

  全国的にも流行が続いている中ではありますが、当施設でも感染対策の強化を 

徹底して行い、安心かつ安全にお過ごし頂けるよう努めてまいります。 

  今後とも、ご理解・ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

   １）8 月 15 日（月）より、2 階療養棟の隔離対応を解除させて頂きます。 

    

２）その他の対応について 

     8 月 15 日（月）から 

     ・2 階療養棟における衣類洗濯対応を終了させて頂きます。 

     ・利用者様への電話の取次ぎ対応を再開します。 

     8 月 20 日（土）から 

     2 階療養棟におけるオンライン面会受付を再開します。 

 

   ３）その他のサービス運営について 

     デイケア、３階療養棟、ショートステイは通常通り営業いたします。 

 

   ４）この件に関するお問合せ先 

支援相談員まで 電話：06-6952-0101 

 

以  上 


